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tmmob
makina mühendisleri odası
eskişehir şubesi’nin bültenidir.

yerel süreli yayın Yeni sayımızla bir kez daha merhaba,

Bir önceki sayımızda yer darlığı nedeniyle haberini iletemediğimiz iki merkezi etkinliğimiz vardı: 13-

16 Nisan 2011 tarihleri arasında İzmir'de yapılan X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi TESKON 

ve 1-3 Nisan 2011 tarihleri arasında Zonguldak'ta gerçekleştirilen V. Demir Çelik Kongresi. Bu 

etkinliklerimizle ilgili detaylı haberlere bültenimizin ilk sayfalarında ulaşabilirsiniz.

Biz de Eskişehir Şube olarak VI. Ulusal Uçak Hava ve Uzay Mühendisleri Kurultayı etkinliğimizi 6-7 

Mayıs 2011 tarihleri arasında Anadolu Üniversitesi'nde gerçekleştirdik. Kurultay bünyesinde bir de 

“Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisleri Geleceğini Tartışıyor” başlıklı bir panel düzenledik.  

Eskişehir'in havacılık sektörünün merkezi olması yönündeki çalışmaların da bir parçası olan ve 

gitgide daha önemli ve etkili olan kurultayımızın açılış konuşmalarını ve sonuç bildirgesini, ayrıca 

panel özetini bültenimizde bulacaksınız.

TMMOB'un bu yıl düzenleyeceği merkezi düzeydeki etkinliklere görüş ve katılım sağlamak amacıyla 

14 Mayıs 2011 ve 28 Mayıs 2011 tarihlerinde Eskişehir'de iki yerel kurultay gerçekleştirdik: 

Yürütmesini TMMOB Eskişehir Kadın Komisyonunun üstlendiği Yerel Kadın Kurultayı ve 

yürütmesini odamızın üstlendiği Yerel Demokrasi Kurultayı.

Mesleğimiz ve ülkemiz adına üstlendiğimiz sorumluluğun bir gereği olarak, Eskişehir'in emek ve 

demokrasi güçleri bileşenleri ile birlikte TMMOB pankartı altında 1 Mayıs alanında yerimizi aldık.

15 Mayıs 2011 tarihinde de TMMOB tarafından “haklarımız, ülkemiz, halkımız ve geleceğimiz 

söyleyecek sözümüz var” sloganıyla düzenlenen büyük mitingde on binlerce mühendis, mimar ve 

şehir plancısı ile birlikte Ankara caddelerinde, Sıhhiye meydanındaydık.

Şubemiz tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Geleceğin Mühendisleri Tasarlıyor Proje Yarışması 

ve bu yıl ilk düzenlediğimiz bir şube etkinliği olan Endüstri Mühendisliği Adayları Yarışıyor Proje 

Yarışması sonuçlandı. Detayları bülten sayfalarında bulabilirsiniz.

Her yıl okullarından mezun olarak aramıza katılacak genç meslektaşlarımızla birlikte olduğumuz 

Geleneksel Mesleğe Hoş geldin Kokteylini 27 Mayıs'ta Osmangazi Üniversitesi'nde gerçekleştirdik 

ve çiçeği burnunda meslektaşlarımıza odamız rozetlerini taktık.

Bir süredir çalışmalarını sürdüren şubemiz Türk sanat Müziği Korosu 4 Haziran 2011 tarihinde 

Tepebaşı Kültür Merkezi'nde çok güzel bir konser vererek çalışmalarını üyelerimiz ve Eskişehirlilerle 

paylaştı.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ESKİ Spor Kulübü tarafından düzenlenen Dragon Şenliği kano 

yarışlarında şubemizi temsil eden takımımız birinci oldu.

Bu dönem düzenlediğimiz komisyon çalışmaları, seminer, eğitim, konferans, sohbet, gezi 

etkinliklerimiz ve yerel-merkezi düzeydeki basın açıklamalarımızla ilgili haberlerimiz her sayıda 

olduğu gibi yine bültenimizde yer alıyor.

Bir önceki sayımızda yayınlamaya başladığımız “Uçak Fabrikaları Nasıl Kapatıldı” başlıklı makaleye 

ikinci bölümü ile devam ediyoruz.

Bizden Biri köşemizde değerli meslektaşımız Tamer KAHYAOĞLU'nu tanıyacaksınız.

Sanat köşemizi yine değerli dostumuz Rahmi EMEÇ'in bir solukta okunacak yazısı dolduruyor.

Sağlıklı, mutlu, güzel günler, keyifli bir yaz geçirmeniz dileğiyle, bir sonraki sayımızda buluşmak 

üzere hoşçakalın.


